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in progetto
PIDI n. 16

Km 0

Km 1

VEDI  ALLEGATO A

Km 0+248

da risagomare
Strada sterrata

DN 100 (4"), DP 75 bar
(Bretella 3)
Bretella in Comune di Apricena 

DN 300 (12"), DP 75 bar
Tratto SAN SEVERO - APRICENA  (TRATTO 3)
Gasdotto Lucena - San Paolo di  Civitate

(in progetto da altra opera)
(L/R-P.I.D.I.-L/R)
Area Impianto n. 15
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in progetto
PIDI n. 16

VEDI  ALLEGATO A

da risagomare
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scolina
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pozzo

8

Can
ale

di

Pozzorosso

32

31

207

271

160

339

45

44

148

159

162

187

188

189

190

193

194

195

196
197

198

200

201

206

22

262

28
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v
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MET.: LARINO-CHIEUTI-REGGENTE

DN 300 (12"), MOP 75 bar
(esistente in esercizio)

DN 200 (8"), MOP 24 bar
(esistente in esercizio)

MET.: REGGENTE-CHIEUTI

MET.: CHIEUTI-LARINO

DN 150 (6"), MOP 24 bar
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DN 300 (12"), MOP 75 bar

MET.: LARINO-CHIEUTI-REGGENTE

(esistente in esercizio)

DN 100 (4"), MOP 60 bar

MET.: ALL. METANO PUGLIA DI CARDINALI E COM. DI SAN PAOLO DI CIVITATE

(esistente in esercizio)

VEDI  ALLEGATO D
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DN 300 (12"), DP 75 bar
(FINE Tratto 4 - OPZIONALE)
TRATTO: SAN PAOLO CIVITATE - APRICENA 
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COROGRAFIA SCALA 1:350.000

DESCRIZIONE ELABORATO VERIFICATORev. DATARev. DATARev. DATA

UNITA'PROGETTISTA

SCALA

DIS. N.

REVISIONE

FG. DI1 1

COMMESSA

F.VITALI

DN 300 (12"), DP 75 bar

TRATTO: SAN PAOLO CIVITATE - APRICENA (Tratto 4)

GASDOTTO: LUCERA - SAN PAOLO CIVITATE

H.D.AIUDI

1:2000

Rif. TFM: 110009-4E-DB-D-1108

PG-E-1108

V.PELLICCIA

Nota: Fogli  Catastali  aggiornati  a Gennaio 2021 TIPOLOGIE FORESTALI E DEI RIPRISTINI VEGETAZIONALI
PLANIMETRIA CATASTALE CON INDIVIDUAZIONE DELLE 

2

0

APPROVATO

5721

23/09/2022 EMISSIONE PER ENTI

DATI CARATTERISTICI

DATI DI COSTRUZIONE

RIVESTIMENTO GIUNTI DI SALDATURA

PRESSIONE DI PROGETTO       bar

PRESSIONE MASSIMA DI ESERCIZIO (MOP)

DIAMETRO PREVALENTE =

GRADO DI UTILIZZAZIONE DICHIARATO

REALIZZATO IN CONFORMITA' AL

CONFORMITA' AL D.M NUMERO

PER MODIFICHE REALIZZATE SUCCESSIVAMENTE

300.0 (DN)

75.0

D.M. 17/04/2008

D.M. 17/04/2008

DATI GENERALI

DN           SP                          m  300      9.5 [UNI-EN]

FASE EMISSIONE Progetto

19470.00

LUNGHEZZA TOTALE IMPIANTO 19470.00 m.

004

LEGENDA

Condotta in progetto

Condotta in progetto da altra opera

Attraversamento con Tubo di Protezione

V1

P2 Picchetto

Vertice

Attraversamento in T.O.C.

Condotta in esercizio

ALLEGATO B ALLEGATO C

ALLEGATO DALLEGATO A

Fasce Termorestringenti
Nei Comuni di Apricena (FG), San Severo (FG) e San Paolo di Civitate (FG)

Rif. dis. 5721-004-PG-E-1170 Rif. dis. 5721-004-PG-E-1171 Rif. dis. 5721-004-PG-E-1172 Rif. dis. 5721-004-PG-E-1173
(Rif. disegno mascheramento impianti)
MASCHERAMENTO IMPIANTI DI LINEA

Aree di occupazione temporanea

TIPOLOGIA RIPRISTINO

Mascheramento impianti e punti di linea

Strade di accesso definitive

Impianti in progetto e

F.VITALI H.D.AIUDIV.PELLICCIA1 17/03/2023 EMISSIONE PER APPALTO

LOTTO DI COSTRUZIONE 1

TRATTO OPZIONALE

2 29/08/2023 Aggiornamento a seguito parere MiTE n.462 del 6/4/22 - emissione per enti V.PELLICCIA F.VITALI H.D.AIUDI

SAN SEVERO

SAN PAOLO DI CIVITATE

APRICENA

FOGGIA

LUCERA

RIGNANO GARGANICO

TORREMAGGIORE

SAN NICANDRO GARGANICO

FOGGIA
PROVINCIA DI 
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